sexta-feira, 22 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ n° 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Tel: (74) 3641-3116 / 3118
CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia

DECRETO Nº 195 DE 22 DE MARÇO DE 2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS DA COMISSÃO
MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL IRECÊ, no uso das atribuições e com fundamento no inciso XXVII do
art. 50 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica estabelecida a Comissão de Avaliação para fins de determinação da base de cálculo do
ITIV - Imposto sobre a Transmissão de Bens Imóveis, conforme estabelece o §1º do art. 35 do
Código Tributário Municipal, instituído pela Lei Complementar nº 19/2017, composta pelos
seguintes servidores:

a - Eliene Kele Abade Mendes de Souza;

b - Paulo Heber Paes da Cunha;

c - Pierre de Luna Araújo.

Art. 2º Este decreto entra em vigência da data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário, em especial o disposto no Decreto nº 475 de 14 de junho de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, em 22 de Março de 2019.

Elmo Vaz
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74736F40E3856FCE3CBADCCEBF2383F1

		2019-03-22T17:35:59-0300